

CLEMENSNÄS IF

FOTBOLL & INNEBANDY



*Denna folder är även en lott!
Du kan vinna fina priser.
Mer info på baksidan.*



**FOLKETS HUS KLEMENSNÄS
BOKA DIN FESTLOKAL HOS OSS!**



TELEFON: 0910-303 03

Vi har lokaler för konferenser, middagar, bröllop och mycket mer.

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Clemensnäs Idrottsförening vill i ett nära samarbete med skola, fritidsgård, företag och andra föreningar att Ursviken som samhälle ska utvecklas, växa och ha en positiv "Vi Känsla". Genom idrottsligt utövande vill vi stärka barn och ungdomars självkänsla, ge dem en meningsfull sysselsättning, en trygg social miljö. Vi erbjuder våra ledare utbildning inom ledarskap och håller i utbildningar för ungdomar som vill bli domare.

I september månad 2014 läggs det konstgräs på Inre Ursviksskolans fotbollsplan. Denna plan kommer att nyttjas av skolan samt av lag från vår förening. Vi är väldigt glada och hoppas att fler barn och ungdomar börjar spontanidrotta då de har en sån fin plan att tillgå.

Under året har vi hittills haft ca 100 stycken barn som börjat spela i CIF. Vi är oerhört glada för dessa nykomlingar. I dagsläget har vi cirka 600 barn och ungdomar som utövar idrott inom CIF samt cirka 70 ledare. Ett stort tack till alla föräldrar och medlemmar som ideellt arbetar för att driva föreningen framåt. Ett extra stort tack till alla engagerade ledare. Utan er alla – ingen förening.

Anders Jakobsson, Ordförande



PIZZA – PASTA – GRILLRÄTTER – À LA CARTE

TELEFON: 0910-329 99

VI HAR ÖL & VINRÄTTIGHETER

stadium®

Vår Sportleverantör

Den 27:e Oktober är det föreningskväll på Stadiums butik inne på City Kompaniet. Ni som medlemmar får **20%** rabatt på HELA sortimentet. Är du inte medlem? Inga problem – det ordnas i butiken.



Passa på att handla material och kläder till innebandy- och fotbollssäsongen samt utekläder och skor för alla väder. Passa på att ordna julklapparna redan nu.

27 OKTOBER KL 17.00-19.00 FÖRENINGSKVÄLL



VÅRA LAG

Clemensnäs IF har idag 32 aktiva lag med ca 600 aktiva deltagare inom idrotterna fotboll och innebandy. Dessa lag är:

FOTBOLL: Dam Div4, Dam Div2, F-16, F00, F01, F02, F03 F04, F05, F06, F07 & F08. Herr Div5, P01/02, P03, P04, P05, P06, P07 & P08.

INNEBANDY: Herr Div2, P99, P00/01, P02/03, P04, P05, P06, P07. F01, F02, F04, F05/06.

FOTBOLL

En stor del av vår verksamhet består av ungdomslag inom fotboll. Vi har 17 st ungdomslag, något som vi är jätteglada över. Under sommaren hade vi fotbollsskola för barn i åldrarna 7-12 år. Det var 110 st barn som deltog. 13 st feriearbetare var ledare för barnen. De gjorde ett kanonjobb. Vi vill tacka Victoria Östensson som hjälpte till samt tacka Folkets Hus Ursviken för uthyrning av lokalerna. Det har varit en riktigt bra fotbollssäsong, bland annat så verkar herrarna och damerna i skrivande stund hamna på övre halvan av resp serie.

INNEBANDY

Under våren 2014 vann vi supertrean. Kan vi göra det igen? Supertrean är finalen i division 3. Laget gick då upp i division 2. CIF är väldigt stolta över bedriften. Läs mer om finalen på hemsidan:

<http://supertrean.wordpress.com> I dagslaget har vi 12 aktiva lag som vi vill ge möjlighet till att

utvecklas och blomstra. Säsongen har just börjat. Träningar hålls mestadels i Inre & Yttre Ursvikensskolan och Örjanshallen. Besök vår hemsida www.laget.se/CIF för info om tränings- och matchtider.



Problem med skadliga luftföroreningar och materialspill?

Då är vi företaget du söker. **VBM** har produkter och kunskaper för att skapa en bra arbetsmiljö och rationell drift. Vi kan hjälpa till med lösningar som säkerställer drift, produktkvalitet och arbetsmiljö. Vi kan leverera allt från utredning, problemlösning fram till en färdig dokumenterad anläggning. Ett axplock ur vårt produktsortiment:

- Industridammsugare-städtillbehör
 - Processventilation: filter, filtermedia, svetsug, avgassug, rökutsug
- Band och skruvtransportörer
- Bandstyrssystem, bandavskrapare, spilltätning, luftkanoner, rullar, rullställ.
- Tekniskplast, blästerutrustning, industrislang, ejektorsugare, skoborstmaskiner, industrigummi, transportband, varm och kalvulkning.
- Montage-axel och lagerbyte, mek och svetsinstallationer

Besök gärna vår hemsida: www.vbm-ab.se

VI HJÄLPER ER HITTA DEN KOMPLETTA LÖSNINGEN

Tel: 0910-31770 email: info@vbm-ab.se

KOPPLA DITT SPELKORT TILL OSS: Genom att koppla ditt spelkort till CIF så stödjer du ungdomsidrotten. Det är ett samarbete mellan Svenska Spel och idrottsföreningar i Sverige. Samarbetet som kallas för Gräsroten har hittills delat ut 50 miljoner kr till olika föreningar.



SVENSKA SPEL

DELTA I CIF-TIPSET: CIF- Tipset drar igång v. 47. Det kostar 100 kr att spela på en rad. Raden gäller i 10 veckor. Alla över 18 år är välkomna att spela. Ring till kansliet för mer information.



PASSA PÅ ATT VISA UPP DITT FÖRETAG

ANNONSERA HÄR DU OCKSÅ!

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA KANSLIET

GUNSEN SPORTFÄLT

Gunsen/Wallmarksgården är vår egna anläggning. Vi har de senaste åren arbetat hårt med att förbättra anläggningen genom att bygga omklädningsrum, toaletter och allmänt rusta upp området. På Gunsen/Wallmarksgården finns det 4 st fotbollsplaner där barn och ungdomar har sina träningar och matcher. Vi äger och underhåller planerna själva med allt vad det innebär med klippning, kritning och bevattning. Att fotbollsplanerna är spelbara kan vi tacka vår vaktmästare Ingemar Persson för. Under sommaren har vi även fått stor hjälp från killar från stödboendet Skellefteå Stöd och Behandling AB som har byggt och målat.



FOTBOLLSMÅLET

2 VALFRIA KORVAR
MED MOS OCH DRICKA
39 KR



Klipp ut och ta med kupongen. Den gäller endast för OKQ8 i Ursviken



FOTBOLLSMÅLET

2 VALFRIA KORVAR
MED MOS OCH DRICKA
39 KR



Klipp ut och ta med kupongen. Den gäller endast för OKQ8 i Ursviken



Clemensnäs IF bildades år 1925 så nästa år fyller föreningen **90 år**. Detta firar vi genom att anordna olika aktiviteter under 2015 som till exempel föräldramatcher i innebandy och fotboll, ”prova på dagar” där barn och ungdomar få prova på några av de idrotter som har bedrivits inom föreningen genom åren, för att nämna några saker.

Clemensnäs IF är en ideell idrottsförening. Föreningen verkar och är till för dess medlemmar. Styrelsen är det verktyg som ska se till att medlemmarnas önskemål och visioner med föreningen blir förverkligade. Styrelsen är en mycket viktig funktion i alla föreningar, inte bara i CIF. Alla föreningens medlemmar är välkomna att ingå i styrelsen samt att delta på Årsmötet. Årsmötet är det bästa tillfället medlemmarna har att lyfta frågor och förslag. **Hjälp till att driva föreningen framåt, gör din röst hörd – gå med i styrelsen.**

BLI STÖDMEDLEM

Stöd Clemensnäs IF genom att bli stödmedlem. Som stödmedlem bidrar du med din gåva till att vi som förening kan fortsätta att bedriva vår verksamhet, att vi kan fortsätta med vår ambition att ge barn och ungdomar en aktiv fritid, samhörighet och gemenskap. Du blir medlem i föreningen under 1 års tid. Betala in valfri summa till bankgiro 779-9851. Märk inbetalningen med ”stödmedlem”.

BOLIDEN



**Skellefteå
Kraft**



PROFFSEN PÅ SNÖSKOTER & ATV

www.SpeedTech.se



BÄCKMANSG. 36

VINN FINA PRISER!

DETTA HÄFTE ÄR EN LOTT

UTLOTNING SKER V.48 2014.

Ditt lottnummer syns i stjärnan.

1:a pris: Presentkort 1000 kr på Stadium

2:a pris: Presentkort 500 kr på Konsum Ursviken

3:e – 10:e pris visas på hemsidan.

Dragning av vinnarna sker v.48. Vinnare och priser presenteras på www.laget.se/CIF samt på Konsum och OKQ8. Vinst hämtas på kansliet mot uppvisande av denna folder.



Clemensnäs IF
Skelleftehamnsleden 100
932 37 Ursviken
Kansliet är beläget i kopparhallen

Telefon: 0910-51420/ 51425
Orgnr: 894700-5958
Hemsida: www.laget.se/CIF
Bankgiro: 779-9851